

TARIFS

LOCATION TIREUSE



LES CLASSIQUES

FACE NORD	Alcool	Format Fût	Prix Fût (TTC)	Prix L (TTC)
Face Nord Blonde	4,8 %	30 L	105.00 €	3.50 €
Face Nord Blanche	4,2 %	30 L	105.00 €	3.50 €
Face Nord Rousse	5,0 %	30 L	105.00 €	3.50 €
Face Nord IPA	5,8 %	30 L	120.00 €	4.00 €

LES SPÉCIALES

MANDRIN	Alcool	Format fût	Prix fût (TTC)	Prix L (TTC)
Mandrin Blonde Bio	4,8 %	20 L	80.00 €	4.00 €
Mandrin au Noix	5,8 %	20 L	95.00 €	4.75 €
Mandrin au Chanvre	6,0 %	20 L	95.00 €	4.75 €
Mandrin IPA Triple Houblon	6,5 %	20 L	110.00 €	5.50 €

- Tireuse et CO2 offert pour toute location.
- Fût non percé → Fût non facturé.

Caution : Chèque de caution

- Tireuse → 500 €
- CO2 → 85 €
- Fûts → 30 €/par fût
- Paiement lors de la restitution du matériel.

